

Қостанай облысы әкімдігінің  
білім басқармасы  
**ҚОСТАНАЙ  
АВТОМОБИЛЬ КӨЛІГІ  
КОЛЛЕДЖІ» КМҚК**



Управления образования акимата  
Костанайской области  
**КГКП «КОСТАНАЙСКИЙ  
КОЛЛЕДЖ  
АВТОМОБИЛЬНОГО  
ТРАНСПОРТА»**

**ХАТТАМА №1**  
Қостанай қ. 2023.31.08. ж

**ПРОТОКОЛ № 1**  
г. Костанай, 31.08.2023 г.

**Қостанай автомобиль көлігі колледжінің педагогикалық кеңесінің отырысы**

**«Қостанай автомобиль көлігі колледжінің имиджі табысты қызметтің негізі»  
Қатысқандар: 111 адам (тізім қоса беріледі)**

**Күн тәртібі:**

1. Кіріспе. Жаңа мұғалімдермен танысу. Мұғалімдерді Білім министрлігінің, Қостанай облысы әкімдігінің, білім басқармасының сертификаттарымен марапаттау (жауапты Павленко Д.И., колледж директоры)
2. Педагогикалық кеңес шешімдерінің орындалуы туралы (Жауап беруші: директордың ғылыми-әдістемелік жұмыс жөніндегі орынбасары Бирик В.В.)
3. «Әділетті Қазақстан: адал ұрпақ, сапалы білім, табысты ұлт» атты білім беру қызметкерлерінің республикалық тамыз кеңесінің жұмысына қатысу және 2023-2024 оқу жылында бәсекеге қабілетті маман қалыптастырудың басым бағыттары туралы. (Жауап: Бирик В.В., директордың ғылыми-әдістемелік жұмыс жөніндегі орынбасары)
4. Қабылдау комиссиясының жұмысының қорытындысы және оқу жылындағы жоспарлау жұмыстары туралы (Жауап: Әдіскер, қабылдау комиссиясының жауапты хатшысы Танибаев Т.С.)
5. 2023-2024 оқу жылына арналған кейбір колледж бұйрықтарын бекіту туралы (Жауап: директордың ғылыми-әдістемелік жұмыс жөніндегі орынбасары Бирик В.В.)
6. 2023-2024 оқу жылына арналған жоспарлау жұмысы туралы (Жауап беруші: директордың ғылыми-әдістемелік жұмыс жөніндегі орынбасары Бирик В.В.)
7. Біртұтас білім беру бағдарламасы бойынша: құндылықтар және оларды қалыптастыру жоспары (Жауап: Закалюжний В.И., директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары)
8. Әртүрлі. (Мұғалімдер күніне мадақтауға үміткерлерді қарау туралы)

## **1. ТЫҢДАЛДЫ:**

Кіріспе сөз колледж директоры Павленко Д.И. педагогикалық кеңестің тақырыбы мен мақсаты, күн тәртібімен таныстырды.

Директордың орынбасарларына сертификаттар табыс етті Закалюжний В.И. және Бибик В.В. «Кәсіптік бағдар беру жоғары білікті мамандарды даярлаудың маңызды факторы ретінде» және «Жас педагог мектебі: жеке кәсіби траекторияны қалыптастыру» тақырыптарында облыстық тамыз конференциясына қатысып, осы бағыттар бойынша тәжірибелерімен бөлісті.

Құрмет грамотасын Төлегенова Раушан Құрманбекқызына (УОАКО дипломы), Абедчанова Ляйла Теміртасқызына (Қостанай облысының әкімі), Шаевко Алена Владиславовнаға (Қазақстан Республикасы Білім министрлігінің алғысы) табыс етті. 10 жас маманмен және жаңадан келген мұғалімдерді таныстырды.

## **2. ТЫҢДАЛДЫ:**

Бибик В.В., директордың ҒӘЖ орынбасары Осы шешімдерді бекіту туралы №117 бұйрықтың орындалу барысы туралы еске салды. Қорытынды педагогикалық кеңестің хаттамасы колледжіміздің сайтында «АҚПАРАТ» және «ПЕДАГОГИКАЛЫҚ КЕҢЕС» қосымша беттерінде орналастырылған. Белгіленген мерзімде барлық жауапты тұлғаларға, құрылымдық бөлімшелерге назар аударыңыз. Бұл шешімдер оқу жылының жұмыс жоспарларына енгізілуі тиіс.

## **3. ТЫҢДАЛДЫ:**

Директордың ҒӘЖ жөніндегі орынбасары Бибик В.В., Ол «Республикалық тамыз кеңесінің жұмысына қатысу және 2023-2024 оқу жылында бәсекеге қабілетті маман қалыптастыру жөніндегі қызметтің басым бағыттары туралы айтты. Тамыз кеңесі «Әділетті Қазақстан: адал ұрпақ, сапалы білім, табысты ұлт» атты біртұтас аясында өтіп, оған еліміздің 20 облысынан 12 мың білім саласының қызметкерлері қатысты. Білім министрі Ғани Бейсембаев атап өткендей, бүгінде «Ұлттық платформа негізіндегі аттестаттау процесі автоматтандырылған. Енді мұғалімнің қызметі туралы барлық ақпарат оның жеке кабинетінде жинақталатын болады. Портфолио, сондай-ақ педагогика және оқыту әдістемесі бойынша тестілеу алынып тасталады. Мұғалім тек өз пәнінен сынақтан өтеді. Педагог-зерттеушінің және шебер біліктілік санатын растау алынып тасталды, бірақ Ұлттық тұғырнама арқылы да бақыланады». Енді мұғалімдерге марапаттар олардың оқушыларының жетістіктеріне сәйкес беріледі, бұл біліктілік санатын беруге әкеледі. Бұл зейнет жасындағы мұғалімдерге де қатысты. Сонымен қатар, ұлттық білім беру деректер базасы (ҰБДБ) арқылы педагог кадрларды іріктеу процедурасын толығымен автоматтандыру жоспарлануда. Сонымен қатар, колледж шәкіртақысы 1 қыркүйектен бастап 50%-ға, келесі жылы 100%-ға өседі». Колледждің басым бағыттарымен таныстырды. Ол Қазақстан Республикасы Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау вице-министрі Ордабаев Олжастың сөз сөйлеген отырысының бейнематериалдарын көрсетті, ол еңбек нарығының өзгеріп жатқанын атап өтті. Жас мамандардың легі көп болады. Жаңа жұмыс түрлері, жаңа мамандықтар, жаңа дағдылар пайда болады. Модульдік-құзыреттілік тәсілі өзекті болып табылады. Колледждер шеберлік орталығына айналуы керек. ТЖКБ департаментінің директоры Серік Жартыбаев кездесуден бейнематериалдарды көрсетті, онда жан басына қаржыландыру әдістері қайта қаралатынын, мемлекеттік тапсырыстың құны өсетінін, мұғалімдерді өндірістен тарту қажеттігін, мұғалімдерге шетелдік мамандар қажет екенін айтты. тағылымдамалар, бизнес-инкубаторлар құрылады, академиялық ұтқырлық енгізіледі.

Отырыс материалдарын, 2023 жылғы 4 шілдеде № 14-VIII ҚР Заңымен қабылданған «КӘСІБИ БІЛІКТІЛІК туралы» жаңа заңын көрсетті. Ол техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру бағдарламалары қажет екенін атап өтті. Ұлттық біліктілік жүйесін кешенді дамыту шеңберінде оқыту нәтижелеріне бағдарлануы және тиісті кәсіптік стандарттар талаптарын ескеруі тиіс. Ол Skills платформасы туралы егжей-тегжейлі айтты.

### **3. СӨЙЛЕДІ:**

Оқу орнының инфрақұрылымы елеулі имидждік көрсеткіш екенін атап өткен колледж директоры Павленко Д.И. Биыл колледжіміздің базасында автокүзырлылық орталығы ашылады, сонымен қатар бұрынғы құрылыс-техникалық колледжінің ғимаратын көшіру арқылы аумағы ұлғайтылады. Студенттік автобус сатып алынады.

### **4. ТЫҢДАЛДЫ:**

Танибаев Т.С., әдіскер, қабылдау комиссиясының жауапты хатшысы. Ол колледждің маңызды имидждік көрсеткіші – қабылдау комиссиясының жұмысына тоқталды. Бөлім бойынша талапкерлерді жұмысқа қабылдау бойынша атқарылған жұмыстар туралы ақпарат берді. Барлық мамандықтар бойынша студенттерді қабылдау 100% аяқталды.

### **4. СӨЙЛЕДІ:**

Кәсіптік бағдар беруді сәуір айынан бастап емес, оқу жылының басынан бастап, қабылдау комиссиясының жұмысын күшейту керектігін, жоғары оқу орындары мен мектептерде жаңашылдықтың көп екенін айтқан директордың оқу ісі жөніндегі орынбасары Исаков Ф.М.

### **5. ТЫҢДАЛДЫ:**

Бибиқ В.В., директордың ҒӘЖ жөніндегі орынбасары. Педагогикалық ұжымды колледждің 2023-2024 оқу жылына бекітілген бұйрықтарымен таныстырды: Орталық Комитеттің құрамы туралы, Сынып жетекшілігі туралы, Әдістемелік бірлестік туралы, ВКК, ШМП, Тәлімгерлер туралы, педагогикалық кеңесте, ҒӘҚ-те, директор жанындағы кеңесте, оқу сабақтары мен бақылау жоспарлары бойынша.

### **6. ТЫҢДАЛДЫ:**

Бибиқ В.В., директордың ҒӘЖ жөніндегі орынбасары. Ол 2023-2024 оқу жылына арналған жұмыстарды жоспарлау туралы айтты. Педагогикалық ұжымға барлық бағыттар бойынша жылдық жұмыс жоспарын ұсынды. Ол барлық құрылымдық бөлімшелердің басшыларына жұмыс жоспарларын колледж директорына қол қоюға ұсынуды сұрады.

### **7. ТЫҢДАЛДЫ:**

Закалюжний В.И., директордың оқу жұмысы жөніндегі орынбасары. Біртұтас білім беру бағдарламасы, сапалы білімнің негізі ретіндегі білім туралы айтты. Ұлттық құндылықтарды бойына сіңіріп өскен ұрпақ ұлағатты болады. Ұлт сапасын қалыптастыратын – өскелең ұрпақ. Сондықтан да ізеттілік, намыс, адалдық, отансүйгіштік, жауапкершілік, әдептілік, мейірімділік, сүйіспеншілік, үлкенді сыйлау, кішіге қамқорлық жасау сияқты қасиеттерді бойына сіңірген шығармашыл азаматты тәрбиелеудің маңызы зор. Жаңа оқу жылында колледждегі оқу-тәрбие жұмысы мен сыныптағы тәрбиелік мақсаттарды қоюды тұтас білім беру бағдарламасының мазмұнын ескере отырып құруды ұсынды.

## **8. ТЫҢДАЛДЫ:**

Оқу-тәрбие процесі оқу-әдістемелік нұсқауға сәйкес ұйымдастырылатынын атап өткен директордың оқу ісі жөніндегі орынбасары Искаков Ф.М.

2023-2024 оқу жылының басына техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдарында оқу процесін ұйымдастыру бойынша ұсыымдар. Оқу процесінің кестесі, сабақ кестесі, ішкі тәртіп ережелері туралы айтты

## **8. СӨЙЛЕДІ:**

Педагогтарды ттестациялауға жауапты Бибик В.В., Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің бұйрығына сәйкес педагогикалық әдепті сақтау мәселесі бойынша біліктілік санаттарын беруге (растау) үміткер педагогтар туралы қысқаша ақпарат берді. «Педагогикалық әдептің кейбір мәселелері туралы» Қазақстан Республикасының 2020 жылғы 11 мамырдағы № 190 (Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2020 жылы 12 мамырда No 20619 болып тіркелді) Заңымен

### **Педагог -зерттеушіге үміткерлер:**

**Климова С.В.**, мұғалім, оқушылардың, олардың ата-аналарының (заңды өкілдерінің) ар-намысы мен қадір-қасиетін құрметтейді, оқыту мен тәрбиелеудің нәтижесіне адалдықпен қарайды, өз қызметіне түзетулер енгізуді біледі, кез келген пікірге, студенттерге, олардың ата-аналарына (заңды өкілдерге) ашық, әріптестер. Мұғалім ұжымда сенім мен сыйластық ахуалын құруға өз үлесін қосады, жалпы қабылданған моральдық-этикалық нормаларды сақтайды, сыпайы болады.

**Бибик В.В.**, Ұстаз, ұқыптылық, адалдық сияқты қасиеттерге ие, оқушылардың, олардың ата-аналарының (заңды өкілдерінің) ар-намысы мен абыройын құрметтейтін, қарым-қатынаста әдепті. Әрқашан көмектесуге дайындығын көрсетеді, оқушылардың жетістігін (сәтсіздігін) бағалауда нәзіктікті қамтамасыз етеді, оқушылардың, олардың ата-аналарының (заңды өкілдерінің) ар-намысы мен абыройын құрметтейді. Оқушыларды жоғары адамгершілікке, ата-ананы құрметтеуге, этномәдени құндылықтарға, қоршаған әлемге құрметпен қарау рухында тәрбиелеуге ықпал етеді.

**Сураганова Б.Б.**, мұғалім, педагогикалық этиканың барлық қағидаларын сақтайды. Ол өзін адал, абыройлы ұстаз ретінде көрсете білді, ұжымда сенім мен сыйластық ахуалын қалыптастыруға атсалысып, кәсіби шеберлігін, интеллектуалдық, шығармашылық және жалпы ғылыми деңгейін жоғарылатуда. Ұстаз туған жеріне адал, сүйіспеншілікпен қарайды, оқушыларды отансүйгіштікке баулиды

### **педагога- экспертке үміткерлер:**

**Тайкенова А.У.**, ұстаз, мынадай қасиеттерге ие: ар-ожданы мол, шыншыл, жеке тұлғаның ар-намысын құрметтейді. Ұстаз өз Отанына, тарихына, салт-дәстүріне, тіліне адалдықпен, сүйіспеншілікпен қарайды. Білім беру үдерісіне қатысушыларға кәсіби қолдау көрсету.

**Бегалина М.Ш.**, ұстаз, өзін адал, ар-ожданы мол ұстаз ретінде танытты. Әрқашан көмектесуге дайындығын көрсетеді, оқушылардың жетістігін (сәтсіздігін) бағалауда нәзіктікті қамтамасыз етеді, оқушылардың, олардың ата-аналарының (заңды өкілдерінің) ар-намысы мен абыройын құрметтейді. Оқушыларды жоғары адамгершілікке, ата-ананы құрметтеуге, этномәдени құндылықтарға, қоршаған ортаға құрметпен қарау рухында тәрбиелеуге ықпал етеді.

**Пономарев Н.Н.**, арнайы пәндер оқытушысы, оқыту мен тәрбиелеудің нәтижесіне жауапты, өз іс-әрекетіне түзетулер енгізу қабілеті бар, сыни және ой елегінен өткізу қабілеті дамыған, кез келген пікірге, студенттерге, олардың ата-аналарына (заңды өкілдеріне), әріптестеріне ашық. Педагогикалық этиканың негізгі қағидаларына сәйкес келеді.

**Князева Е.В.**, дене шынықтыру пәнінің мұғалімі, өзін саналы, адал мұғалім ретінде көрсетті, жалпыадамзаттық құндылықтарды құрметтеуді және төзімділікті сақтайды. Жасына, жынысына, ұлтына, дініне, азаматтығына, тегіне, әлеуметтік, лауазымдық және мүліктік жағдайына қарамастан оқушылардың құқықтарын, ар-намысы мен қадір-қасиетін құрметтейді, оқушыларды жоғары имандылық, ата-ананы құрметтеу, дүниені құрметтеу рухында тәрбиелеуге ықпал етеді. айнала. Педагогикалық этиканың негізгі қағидаларына сәйкес келеді.

**Корчемный А.Н.**, Арнайы пәндердің оқытушысы педагогикалық этиканың барлық принциптерін сақтайды: ар-ожданы, адалдық, жеке тұлғаның ар-намысы мен қадір-қасиетін құрметтеу, жалпы адамзаттық құндылықтарды құрметтеу және толеранттылық. Ұстаз өз Отанына адал, сүйіспеншілікпен қарайды, кәсіби шеберлігін, интеллектуалдық, шығармашылық және жалпы ғылыми деңгейін арттырады.

**Русак А.К.**, Ағылшын тілі мұғалімі ұқыптылық, адалдық сияқты қасиеттерге ие, оқушылардың, олардың ата-аналарының (заңды өкілдерінің) ар-намысы мен абыройын құрметтейді, қарым-қатынаста әдепті. Ол баланың дамуын шын жүректен тілейді, оған әрқашан көмектесуге дайын, оның жеке өсуінің дамуына үлес қосу үшін оқушының жетістігін (сәтсіздігін) бағалауда нәзіктік білдіреді.

**Искренова Р.С.**, тәрбиеші, педагогикалық этиканың барлық принциптерін сақтайды: ар-ожданы, адалдық, жеке тұлғаның ар-намысы мен қадір-қасиетін құрметтеу, жалпы адамзаттық құндылықтарды құрметтеу және толеранттылық. Ұстаз өз Отанына адал, сүйіспеншілікпен қарайды, кәсіби шеберлігін, интеллектуалдық, шығармашылық және жалпы ғылыми деңгейін арттырады.

#### **Педагог-модераторға үміткерлер:**

**Кучеренко В.А.** Арнайы пәндер оқытушысы ұқыптылық, адалдық сияқты қасиеттерге ие, оқушылардың, олардың ата-аналарының (заңды өкілдерінің) ар-намысы мен абыройын құрметтейтін, қарым-қатынаста әдепті. Ол студенттердің дамуын шын жүректен қалайды, оған әрқашан көмектесуге дайын, оның жеке өсуінің дамуына үлес қосу үшін оқушының жетістігін (сәтсіздігін) бағалауда нәзіктік білдіреді.

**Перминов С.М.**, география пәнінің мұғалімі, өзін саналы, адал мұғалім ретінде көрсетті, жалпы адамзаттық құндылықтарды құрметтеуді және төзімділікті сақтайды. Жасына, жынысына, ұлтына, дініне, азаматтығына, тегіне, әлеуметтік, лауазымдық және мүліктік жағдайына қарамастан оқушылардың құқықтарын, ар-намысы мен қадір-қасиетін құрметтейді, оқушыларды жоғары имандылық, ата-ананы құрметтеу, дүниені құрметтеу рухында тәрбиелеуге ықпал етеді. айнала. Педагогикалық этиканың негізгі қағидаларына сәйкес келеді.

**Бакенова Р.А.**, қазақ тілі мұғалімі, өзін оқыту мен тәрбиелеу нәтижесіне жауапты, өз іс-әрекетіне түзетулер енгізу қабілетін, сыни және ой елегінен өткізу қабілетін дамытқан, кез келген пікірге, студенттерге, әріптестерге ашықтық танытты. Оқушылардың бойына Отаны – Қазақстан Республикасына деген құрметпен қарауға, патриоттық рухқа баулиды. Педагогикалық этиканың негізгі қағидаларына сәйкес келеді.

**Крупко А.А.**, арнайы пәндер оқытушысы, студенттердің, олардың ата-аналарының (заңды өкілдерінің), әріптестерінің құқықтарын бұзбайды. Ол өзін адал, абыройлы ұстаз ретінде танытып, ұжымда сенім мен сыйластық ахуалын қалыптастыруға атсалысып, кәсіби шеберлігін, интеллектуалдық, шығармашылық және жалпы ғылыми деңгейін көтеруде.

**Жилкибаев К.С.**, тарих пәнінің мұғалімі, ұжымда сенім мен құрмет ахуалын құруға ықпал етеді, өзінің кәсіби шеберлігін, интеллектуалдық, шығармашылық және жалпы ғылыми деңгейін арттырады, оқу-тәрбие процесіне қатысушыларға кәсіби қолдау көрсетеді.

**Герасимов М.Н.**, Арнайы пәндердің оқытушысы педагогикалық этиканың барлық принциптерін сақтайды: ар-ожданы, адалдық, жеке тұлғаның ар-намысы мен қадір-қасиетін құрметтеу, жалпы адамзаттық құндылықтарды құрметтеу және толеранттылық. Ұстаз өз Отанына адал, сүйіспеншілікпен қарайды, кәсіби шеберлігін, интеллектуалдық, шығармашылық және жалпы ғылыми деңгейін арттырады.

**Габидулин Р.Ф.**, Арнайы пәндер оқытушысы, өзін ар-ожданы мол, шыншыл ұстаз ретінде көрсетті, жалпыадамзаттық құндылықтарды құрметтеу мен толеранттылықты сақтайды. Ұстаз мамандығының беделіне қамқорлық жасайды, әріптестерінің абыройы мен абыройын құрметтейді. Тәрбие процесіне қатысушыларға кәсіби қолдау көрсетеді, патриотизмге, Отанға деген сүйіспеншілікке тәрбиелейді.

**Сейлханова А.С.**, ұстаз, өзін ар-ожданы мол, шыншыл ұстаз ретінде көрсетті, жалпыадамзаттық құндылықтарды құрметтеу мен толеранттылықты сақтайды. Жасына, жынысына, ұлтына, дініне, азаматтығына, тегіне, әлеуметтік, лауазымдық және мүлктік жағдайына қарамастан оқушылардың құқықтарын, ар-намысы мен қадір-қасиетін құрметтейді, оқушыларды жоғары имандылық, ата-ананы құрметтеу, дүниені құрметтеу рухында тәрбиелеуге ықпал етеді. айнала. Педагогикалық этиканың негізгі қағидаларына сәйкес келеді.

**Трубников А.В.**, Арнайы пәндер оқытушысы ұқыптылық, адалдық сияқты қасиеттерге ие, оқушылардың, олардың ата-аналарының (заңды өкілдерінің) ар-намысы мен абыройын құрметтейтін, қарым-қатынаста әдепті. Ол студенттердің дамуын шын жүректен қалайды, оларға көмектесуге әрқашан дайын, оның жеке өсуінің дамуына үлес қосу үшін оқушының жетістігін (сәтсіздігін) бағалауда нәзіктік береді.

## **8.СӨЙЛЕДІ:**

Бибик В.В. Ұстаздар күнінде мадақтау үшін үміткерлерді карауға ұсынды: «ҚР Парламенті Мәжілісінің Құрмет мавдақтамасымен» - Досанова К.Н., «ҚР МП Алғыс хаты» Лучина Ю.В., Қостанай облысының әкімі мадақтамасы- Ерунова А.С.,ББ мадақтамасы - Тайкену А.У., Қостанай қаласы әкімінің мадақтамасы – Бегалин М.Ш., Шелег С.В., Брагина Е.В.,БұхарбаевА.М.,КлимовС.В., қалалық мәслихаттың мадақтамасына – Сүйіндікова Г.А., Хайруллин А.Ш., Танибаева Т.С., Перминова С.М., Сейілханов А.Е., Ештаев Е.М.

## **ПЕДАГОГИКАЛЫҚ КЕҢЕС ШЕШІМІ:**

1.Колледж әкімшілігі 2023-2024 оқу жылының басына қарай техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беретін білім беру ұйымдарында оқу процесін ұйымдастыру жөніндегі нұсқаулық-әдістемелік ұсынымдарға сәйкес оқу процесін ұйымдастырсын (орындау мерзімі: 2023 жылғы қыркүйек, жауапты: колледж әкімшілігі)

2. Қостанай облысы әкімдігінің білім басқармасының «Қостанай автомобиль көлігі колледжі» КМК-ның 2023-2024 оқу жылына арналған жұмыс жоспары бекітілсін

3. Орталық жол-құрылыс пәндері комитеті мен өндірістік оқыту орталық комитетінің арнайы пән оқытушыларының біліктілік деңгейін көтеру, сондай-ақ автомобиль жолдарын салу және пайдалануға берумен тікелей айналысатын жұмыс берушілермен ынтымақтастық аясын кеңейту.

(мерзімі: 2023-2024 оқу жылы ішінде, жауапты: ОК төрағалары мен оқытушылары)

4. Біліктілік санатын беру (растау) үшін келесі мұғалімдерге ұсынылсын:

**Педагог – зерттеуші:**

Бибик В.В.

Сураганова Б.Б.

Климова С.В.

**Педагог – эксперт:**

Бегалина М.Ш.

Князева Е.В.

Корчемный А.Н.

Пономарев Н.Н.

Тайкенова А.У.

Искрепова Р.С.

Русак А.К.

**Педагог -модератор:**

Кучеренко В.А.

Жилкибаев К.С.

Габидулин Р.Ф.

Бакенова Р.А.

Герасимов М.Н.

Перминов С.М.

Сеилханова А.Е.

Трубников А.В.

Крупко А.А.

5. Жаңа оқу жылында колледждегі тәрбие жұмысы мен сыныптағы тәрбиелік мақсаттарды қою тұтас білім беру бағдарламасының мазмұнын ескере отырып құрылуы керек.

(мерзімі: 2023-2024 оқу жылы ішінде, жауапты: Закалюжный В.И., сынып жетекшілері, ӘК мұғалімдері)

6. Мұғалімдер Күніне көтермелеу үшін марапаттау парақтарын бекітіңіз және жіберіңіз:

«ҚР Парламенті Мәжілісінің Құрмет мавдақтамасымен» - Досанова К.Н., «ҚР МП Алғыс хаты» Лучина Ю.В., Қостанай облысының әкімі мадақтамасы- Ерунова А.С.,ББ мадақтамасы -Тайкенов А.У., Қостанай қаласы әкімінің мадақтамасы – Бегалин М.Ш., Шелег С.В., Брагина Е.В.,БұхарбаевА.М.,КлимовС.В., қалалық мәслихаттың мадақтамасына - Хайруллин А.Ш., Танибаева Т.С., Перминова С.М., Сейілханов А.Е., Ештаев Е.М., Сүйіндікова Г.А.

Педагогикалық кеңестің төрағасы

Д. Павленко

Педагогикалық кеңестің хатшысы

С. Шайкина



31.08.2022 ж. ПК отырысына қатысқандар тізімі

**Басқару командасы**

№	Аты-жөндері (толық)	Ескерту
1	Павленко Дмитрий Иванович	қатысты
2	Базарбаев Виктор Жолдасович	қатысты
3	Бибик Виктория Викторовна	қатысты
4	Булат Сергей Николаевич	қатысты
5	Булат Николай Сергеевич	қатысты
6	Закалюжный Владимир Иванович	қатысты
7	Искаков Фуат Маратович	қатысты
8	Жилкибаев Кайрат Сейдахметович	қатысты
9	Альмагамбетов Талгат Минайдарович	қатысты
10	Сарбасов Марат Бейбитович	қатысты
11	Салимов Русланбек Ануарбекович	қатысты
12	Мергенбаев Ақылдос Айдарханович	қатысты

**Оқытушылар**

№	Ф.и.о. (полностью)	Қызметі
1.	Абедчанова Лейля Темиртасова	қатысты
2.	Азбергенев Елдияр Талгатович	қатысты
3.	Алиферец Александр Александрович	қатысты
4.	Ахметов Азамат Таукенович	қатысты
5.	Базарбаева Ирина Петровна	қатысты
6.	Балабаева Гульнар Тургунбековна	қатысты



7.	Байняшев Василий Михайлович	қатыспады
8.	Бижанова Жанна Сағындықовна	қатысты
9.	Болатқызы Әсем	қатысты
10.	Бухарбаева Альмира Мратовна	қатысты
11.	Бухарбаева Балзинеп Тайлановна	қатысты
12.	Баймағамбетова Гүлжан Ермековна	қатысты
13.	Бегалина Махабат Шакиржановна	қатысты
14.	Бекбаева Карина Малдыбаевна	қатысты
15.	Бакенова Роза Акимовна	қатысты
16.	Брагина Егения Владимировна	қатысты
17.	Булат Кирилл Сергеевич	қатысты
18.	Вахитов Серик Сағимжанович	қатысты
19.	Голубев Николай Васильевич	қатысты
20.	Габидулин Рудик Файзрахманович	қатысты
21.	Герасимов Михаил Николаевич	қатысты
22.	Гофман Виктор Владимирович	қатысты
23.	Глазкова Людмила Борисовна	қатысты
24.	Прокопьева Юлия Леонидовна	қатысты
25.	Досанова Кенжегул Нурмухановна	қатысты
26.	Дирксен Светлана Валерьевна	қатысты
27.	Дүйсүбаева Анара Ундасыновна	қатысты
28.	Едельбаева Гүлнар Қуандықовна	қатысты
29.	Ерунов Александр Сергеевич	қатысты
30.	Жахин Аян Жамбулович	қатысты
31.	Жамалова Дарина Булатовна	қатысты
32.	Жумағалиев Олжас Жасланович	қатысты
33.	Ибраева Шынар Кенжеахметовна	қатысты
34.	Жултаев Аслан Дауренбекович	қатысты
35.	Сара Назар Калияскерович	қатысты
36.	Ештаева Мадина Маратовна	қатысты
37.	Князева Екатерина Владимировна	қатысты
38.	Калиясов Галым Фазылович	қатысты
39.	Ким Сергей Алексеевич	қатысты
40.	Кучеренко Виталий Александрович	қатысты
41.	Корчемный Анатолий Николаевич	қатысты
42.	Кичкайло Дмитрий Леонидович	қатысты
43.	Ковбица Сергей Андреевич	қатысты
44.	Қылышпаев Жанболат Макустович	қатысты
45.	Крупко Анастасия Александровна	қатысты
46.	Койшина Асем Маликовна	қатысты
47.	Қарасев Амир Қанағатович	қатысты
48.	Климова Светлана Васильевна	қатысты
49.	Қапизова Асель Бейсеновна	қатысты
50.	Қожевина Шамиля Шамильевна	қатыспады
51.	Леонова Юлия Игоревна	қатыспады
52.	Лучина Юлия Васильевна	қатысты
53.	Мырзахметов Дияр Қайролдаевич	қатысты
54.	Маликов Марат Мукешевич	қатысты
55.	Маликова Галина Анатольевна	қатысты
56.	Мезенцев Александр Дмитриевич	қатысты

57.	Машенко Сергей Александрович	қатысты
58.	Нургалиев Казиз Камзинович	қатысты
59.	Ниязбекова Зияда Амиржановна	қатысты
60.	Нугурбекова Бахыт Ойнжановна	қатысты
61.	Назметдинова Оксана Александровна	қатысты
62.	Нуржанова Гульмира Карсаковна	қатысты
63.	Онофрийчук Игорь Алексеевич	қатысты
64.	Попруга Александр Александрович	қатысты
65.	Пономарев Николай Николаевич	қатысты
66.	Ромашенко Николай Федорович	қатысты
67.	Ротман Инесса Михайловна	қатысты
68.	Русак Айгуль Кенесовна	қатысты
69.	Сураганова Балшекер Байкенжеовна	қатысты
70.	Сатаева Аяғоз Жумабаевна	қатысты
71.	Сақау Зауреш Жансултановна	<b>қатыспайды</b>
72.	Саметова Нургуль Серикбаевна	қатысты
73.	Суюндукова Гаухар Абильханкызы	қатысты
74.	Сейлханова Аида Ерикбаевна	қатысты
75.	Смагулов Бауэржан Байбулович	қатысты
76.	Самарских Василий Викторович	қатысты
77.	Сиротенко Татьяна Федоровна	қатысты
78.	Спекторук Сергей Андреевич	қатысты
79.	Ткаченко Михаил Валентинович	қатысты
80.	Трубников Алексей Владимирович	қатысты
81.	Тойшыбекова Гульшат Избастыевна	қатысты
82.	Тайкенова Айжан Умуртаевна	қатысты
83.	Танибаев Толеген Сабитович	қатысты
84.	Тойшыбеков Еркебулан Тойшыбекович	қатысты
85.	Татиев Данат Маратович	қатысты
86.	Толегенова Раушан Курманбековна	қатысты
87.	Усенов Неиль Серикбаевич	қатысты
88.	Фоминых Геннадий Степанович	қатысты
89.	Фесенко Роман Сергеевич	қатысты
90.	Хайруллина Альфия Шамилевна	қатысты
91.	Шакирова Турсункуль Жолдыбаевна	қатысты
92.	Шаевко Алена Владиславовна	қатысты
93.	Шайкина Сауле Батыржановна	қатысты
94.	Шелег Станислав Всеволодович	қатысты
95.	Янков Владлен Викторович	қатысты

#### Педагогикалық көмекші персонал

№	Ф.и.о. (полностью)	Ескерту
1	Нурсейтова Айгуль Ирановна	қатысты
2	Дорожкина Анна Алексеевна	қатысты
3	Голуб Наталья Ивановна	қатысты
4	Ватутина Ирина Анатольевна	кітапханашы
5	Бойко Любовь Владимировна	кітапханашы

**Базалық кәсіпорындардың, мекемелердің өкілдері**

№	Аты-жөні (толық)	Ескерту
1	Могилатов Сергей Анатольевич	қатысты

**Студенттердің өкілдері**

№	Аты-жөні (толық)	Примечание
1	Тесленко Дмитрий	қатысты

**Ата-аналар қоғамдастығының мүшелері**

№	Аты-жөні (толық)	Ескерту
1	Гилязова Надежда Александровна	қатысты